

„Działaj lokalnie, myśl globalnie”

Dnia 10 lipca 2017r. o godzinie 16:00 w siedzibie naszej Fundacji w Śremie ul. Adama Mickiewicza 21, odbyło się Spotkanie dla fundacji i stowarzyszeń prowadzących działalność na terenie powiatu śremskiego.

Spotkanie zostało zorganizowane przez Federację WRK (Wielkopolska Rada Koordynacyjna) – Związek Organizacji Pozarządowych w Wielkopolsce. Miało ono na celu zapoznanie się organizacji pozarządowych z powiatu śremskiego, aby móc nawiązać współpracę między sobą.

Na spotkanie przybyli przedstawiciele:

- Stowarzyszenia na Recz Rozwoju Wsi Mechlin
- SMS – Sympatyczni Mieszkańcy Szymanowa
- Towarzystwo Miłośników Ziemi Śremskiej
- Stowarzyszenia Nasza Gmina- Książ Włkp.
- Stowarzyszenie Absolwentów Liceum Ogólnokształcącego w Śremie
- Stowarzyszenie Chór Corda Cordi
- Fundacja na Rzecz Rewaloryzacji Miasta Śrem

Każda z organizacji omówiła swoje cele, projekty oraz instytucje, grupy docelowe z którymi współpracuje.

Poruszane zostały także kwestie zgłoszenia organizacji do katalogu organizacji pozarządowych subregionu poznańskiego, udzielania bezzwrotnego

wsparcia finansowego na utworzenie nowego miejsca pracy tworząc przedsiębiorstwo społeczne. Dla przybyłych Gości został przygotowany poczęstunek w formie: ciasta, napojów, kanapek.



Szkolenia dla przyszłych wolontariuszy

Osoby chętne na szkolenie podstawowe wolontariuszy pt. „Jak zostać wolontariuszem” proszone są o zgłoszenie się do koordynatora szkolnego klubu wolontariatu w swojej szkole.

Mini – olimpiada sportowa dla osób niepełnosprawnych

Mini – olimpiada sportowa dla osób niepełnosprawnych
„Gajówka” Zbrudzewo

Najcieplejszą porę roku zakończono Mini – olimpiadą sportową dla dzieci, młodzieży i osób starszych niepełnosprawnych mieszkańców Domów Pomocy Społecznej i Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego w Śremie. W imprezie udziału wzięło 170 uczestników,
30 opiekunów, 30 wolontariuszy, zaproszeni goście i

przedstawiciele lokalnych mediów. Uczestnicy dzielnie i wytrwale walczyli w konkurencjach sportowych. Zwycięzcy 3 pierwszych miejsc w każdej konkurencji nagrodzeni zostali dyplomami i nagrodami rzeczowymi. Wszyscy uczestnicy otrzymali podziękowanie za udział w imprezie. Osoby które, nie brały udziału w konkurencjach sportowych mogły bawić się przy dźwiękach muzyki, którą nieodpłatnie zabezpieczał zespół muzyczny „DUO VERTE” Jakub Kaźmierczak i Dawid Brańka. Jak każdego roku imprezę wspomagali wolontariusze zrzeszeni w Lokalnym Centrum Wolontariatu przy Fundacji – Szkolny Klub Wolontariatu z Zespołu Szkół Technicznych im. H. Cegielskiego w Śremie, na czele z koordynatorem panią Małgorzatą Ławniczak. Środki finansowe na zorganizowanie Mini – olimpiady pochodziły z Budżetu Gminy Śrem, starostwa powiatowego. Dzięki wsparciu i zaangażowaniu wielu osób gajówka była pełna śmiechu, radości, zabawy i sportowej rywalizacji. Słońce wyzwoliło w uczestnikach entuzjazm i zadowolenie.

zdjecie1	zdjecie2	zdjecie3
zdjecie4	zdjecie5	zdjecie6
zdjecie7		
